qualité d’héritier Madame Raymonde Suzanne PIETTE, veuve de Monsieur Albert Louis Eugène ROUSSEL, décédée le 13 
décembre 2012 à Jossigny (77600), ayant pour Avocat Maître Jean-Claude GUIBERE, Avocat au Barreau de la Seine-Saint-Denis. 

MISE À PRIX : 150.000 € (CENT CINQUANTE MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 15.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

Fait et rédigé à BOBIGNY, le 4 août 2025, par l'Avocat poursuivant, Signé Maître JC GUIBERE.